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4OWeitere Infos beim VBB: (030) 25 41 41 41

4W VBBonline.de 4N VBBonline.de/mobil

4O VBB-Infotelefon

(030) 25 41 41 41
im Internet & auf dem Handy

VBB.de4W

4O VBB-Infotelefon

(030) 25 41 41 41
im Internet & auf dem Handy

VBBonline.de4W

b 915 Eberswalde, Humboldt-Gymnasium / Eberswalde, Busbahnhof -
Altenhof, EJB Werbellinsee / Finowfurt, Post

BBG gültig vom 18.07.2016 bis 15.08.2016 b 915

b 915 Montag - Freitag
Bemerkungen a b c d b e f b d d

Eberswalde, Humboldt-Gymnasium ab . . . . . . . . . . . 14:15 . . . .
Eberswalde, Karl-Marx-Platz . . . . . . . . . . . 14:18 . . . .
Eberswalde, Grabowstr. . . . . . . . . . . . 14:19 . . . .
Eberswalde, Busbahnhof an . . . . . . . . . . . 14:20 . . . .
Eberswalde, Busbahnhof ab 04:40 05:40 06:40 06:40 06:47 07:40 08:40 09:40 10:40 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 19:20
Eberswalde, Schöpfurter Str. 04:42 05:42 06:42 06:42 06:49 07:42 08:42 09:42 10:42 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:22
Eberswalde, Werbelliner Str. 04:44 05:44 06:44 06:44 06:51 07:44 08:44 09:44 10:44 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24
Eberswalde, Boldtstr. 04:46 05:46 06:46 06:46 06:53 07:46 08:46 09:46 10:46 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26
Eberswalde, Kupferhammer 04:47 05:47 06:47 06:47 06:54 07:47 08:47 09:47 10:47 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:27
Eberswalde, Märka 04:48 05:48 06:48 06:48 06:55 07:48 08:48 09:48 10:48 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28
Eberswalde, Kaufland 04:49 05:49 06:49 06:49 06:56 07:49 08:49 09:49 10:49 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29
Eberswalde, Industriegelände 04:50 05:50 06:50 06:50 06:57 07:50 08:50 09:50 10:50 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30
Eberswalde, Lichterfelder Brücke 04:51 05:51 06:51 06:51 06:58 07:51 08:51 09:51 10:51 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31
Lichterfelde (BAR), Siedlung 04:53 05:53 06:53 06:53 07:00 07:53 08:53 09:53 10:53 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33
Lichterfelde (BAR), Rosenweg 04:54 05:54 06:54 06:54 07:01 07:54 08:54 09:54 10:54 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34
Lichterfelde (BAR), Bauernstube 04:56 05:56 06:56 06:56 07:03 07:56 08:56 09:56 10:56 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36
Lichterfelde (BAR), Buckow 04:59 05:59 06:59 06:59 07:06 07:59 08:59 09:59 10:59 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:39
Werbellin, Wendestelle 07:09 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42
Werbellin, Dorf 07:12 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43
Werbellin, Abzweig 05:01 06:01 07:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01
Altenhof, Unter den Buchen 05:03 06:03 07:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:47
Altenhof, Dorf 05:04 06:04 07:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48
Altenhof, Kiefernweg 05:06 06:06 07:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:50
Altenhof, Seetor 05:07 06:07 07:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:51
Altenhof, EJB Werbellinsee an 05:09 06:09 07:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:53
Lichterfelde (BAR), Buckow . . . . 07:16 . . . . . . . . . . .
Lichterfelde (BAR), Bauernstube . . . . 07:19 . . . . . . . . . . .
Lichterfelde (BAR), Siedlung . . . . 07:21 . . . . . . . . . . .
Lichterfelde (BAR), Eiscafe . . . . 07:26 . . . . . . . . . . .
Lichterfelde (BAR), Steinfurter Allee . . . . 07:28 . . . . . . . . . . .
Finow, Clara-Zetkin-Siedlung . . . . 07:30 . . . . . . . . . . .
Finowfurt, Post an . . . . 07:37 . . . . . . . . . . .

a barrierefrei; 21. Jul bis 15. Aug
b 18. bis 20. Jul
c barrierefrei barrierefrei weiter nach Eberswalde als Linie 910; 18. bis 20. Jul
d barrierefrei
e barrierefrei; 18. bis 20. Jul
f Anschluss nach Joachimsthal (Linie 911); 18. bis 20. Jul

Quelle: 1
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4OWeitere Infos beim VBB: (030) 25 41 41 41

4W VBBonline.de 4N VBBonline.de/mobil

4O VBB-Infotelefon

(030) 25 41 41 41
im Internet & auf dem Handy

VBB.de4W

4O VBB-Infotelefon

(030) 25 41 41 41
im Internet & auf dem Handy

VBBonline.de4W

b 915 Eberswalde, Busbahnhof / Altenhof, EJB Werbellinsee -
Eberswalde, Busbahnhof

BBG gültig vom 18.07.2016 bis 15.08.2016 b 915

b 915 Montag - Freitag
Bemerkungen a b c a d e a a a a c

Eberswalde, Busbahnhof ab . . . . . . . . . . 14:08 . . . . . .
Eberswalde, Grabowstr. . . . . . . . . . . 14:09 . . . . . .
Eberswalde, Humboldt-Gymnasium . . . . . . . . . . 14:15 . . . . . .
Eberswalde, Karl-Marx-Platz . . . . . . . . . . 14:18 . . . . . .
Eberswalde, Grabowstr. . . . . . . . . . . 14:19 . . . . . .
Eberswalde, Busbahnhof an . . . . . . . . . . 14:20 . . . . . .
Eberswalde, Busbahnhof ab . . . . . . . . . . 14:20 . . . . . .
Eberswalde, Schöpfurter Str. . . . . . . . . . . 14:22 . . . . . .
Eberswalde, Werbelliner Str. . . . . . . . . . . 14:24 . . . . . .
Eberswalde, Boldtstr. . . . . . . . . . . 14:26 . . . . . .
Eberswalde, Kupferhammer . . . . . . . . . . 14:27 . . . . . .
Eberswalde, Märka . . . . . . . . . . 14:28 . . . . . .
Eberswalde, Kaufland . . . . . . . . . . 14:29 . . . . . .
Eberswalde, Industriegelände . . . . . . . . . . 14:30 . . . . . .
Eberswalde, Lichterfelder Brücke . . . . . . . . . . 14:31 . . . . . .
Lichterfelde (BAR), Siedlung . . . . . . . . . . 14:33 . . . . . .
Lichterfelde (BAR), Rosenweg . . . . . . . . . . 14:34 . . . . . .
Lichterfelde (BAR), Bauernstube . . . . . . . . . . 14:36 . . . . . .
Lichterfelde (BAR), Buckow . . . . . . . . . . 14:39 . . . . . .
Werbellin, Wendestelle . . . . . . . . . . 14:42 . . . . . .
Werbellin, Dorf . . . . . . . . . . 14:43 . . . . . .
Altenhof, Unter den Buchen . . . . . . . . . . 14:47 . . . . . .
Altenhof, Dorf . . . . . . . . . . 14:48 . . . . . .
Altenhof, Kiefernweg . . . . . . . . . . 14:50 . . . . . .
Altenhof, Seetor . . . . . . . . . . 14:51 . . . . . .
Altenhof, EJB Werbellinsee an . . . . . . . . . . 14:53 . . . . . .
Altenhof, Seetor 05:12 06:12 07:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:57 12:57 . 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:57
Altenhof, Kiefernweg 05:13 06:13 07:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:58 12:58 . 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:58
Altenhof, Dorf 05:14 06:14 07:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:59 12:59 . 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:59
Altenhof, Unter den Buchen 05:15 06:15 07:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 13:00 13:00 . 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00
Werbellin, Wendestelle 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 .
Werbellin, Dorf 05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 .
Werbellin, Abzweig 07:18 13:02 13:02 . 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 20:02
Lichterfelde (BAR), Buckow 05:24 06:24 07:21 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 13:05 13:05 . 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05
Lichterfelde (BAR), Bauernstube 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 13:08 13:08 . 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08
Lichterfelde (BAR), Tischlerei 05:28 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 13:09 13:09 . 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09
Lichterfelde (BAR), Siedlung 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 13:11 13:11 . 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 20:11
Eberswalde, Lichterfelder Brücke 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 13:13 13:13 . 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 20:13
Eberswalde, Industriegelände 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 13:14 13:14 . 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14
Eberswalde, Kaufland 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 13:15 13:15 . 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:15
Eberswalde, Märka 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 13:16 13:16 . 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16
Eberswalde, Kupferhammer 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 13:17 13:17 . 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17
Lichterfelde (BAR), Eiscafe 07:27 .
Lichterfelde (BAR), Steinfurter Allee 07:29 .
Finow, Clara-Zetkin-Siedlung 07:31 .
Finow, Clara-Zetkin-Siedlung/Bäckerei 07:32 .
Finow, Mäckerseebrücke 07:34 .
Finow, Erich-Steinfurth-Str. 07:36 .
Finow, Post 07:37 .
Finow, Kleiner Stern 07:41 .
Eberswalde, Boldtstr. 05:38 06:38 07:48 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 13:19 13:19 . 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:19
Eberswalde, Westend-Kino 05:39 06:39 07:49 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 13:20 13:20 . 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20
Eberswalde, Schöpfurter Str. 05:40 06:40 07:50 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 13:21 13:21 . 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21
Eberswalde, Busbahnhof an 05:42 06:42 07:52 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 13:23 13:23 . 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23

a 18. bis 20. Jul
b barrierefrei; 21. Jul bis 15. Aug
c barrierefrei
d barrierefrei; 18. bis 20. Jul
e 21. Jul bis 15. Aug

Quelle: 2


